ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày          tháng       năm 2024
V/v thực hiện Văn bản số

9124/BNN-TC ngày

02/12/2024 của Bộ Nông
nghiệp và PTNT

Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Tài chính;
- Công ty TNHH Lâm nghiệp: Quy Nhơn,

Hà Thanh, Sông Kôn.

Thực hiện Văn bản số 9124/BNN-TC ngày 02/12/2024 của Bộ Nông nghiệp
và PTNT về việc gia hạn thời gian sắp xếp, đổi mới công ty nông, lâm nghiệp (có

văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Yêu cầu Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Tài chính, các Công ty TNHH Lâm

nghiệp: Quy Nhơn, Hà Thanh, Sông Kôn khẩn trương triển khai thực hiện các nội
dung theo yêu cầu, hướng dẫn của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại các văn bản số:

7080/BNN-TC ngày 20/9/2024, 8841/BNN-TC ngày 21/11/2024 và chỉ đạo của
UBND tỉnh về việc sắp xếp, đổi mới các công ty lâm nghiệp tại các văn bản có liên
quan; kịp thời báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày 12/12/2024 theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối h p triển khai thực hiện /

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

05 129890